Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет
II созыв
I СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2007 года                                                                                                                            1-9
 О проведении очередной сессии городского Совета МО «Город Удачный»  2-го созыва
              Заслушав    и  обсудив   информацию главы города Ю.Ф. Бескровного о дате проведения и примерной повестки дня очередной сессии городского Совета 2-го созыва, сессия   городского  Совета   решила:

1. Очередную сессию городского Совета провести в период с 24 по 26 декабря 2007года с примерной повесткой дня:
· Об уточнении бюджета МО «Город Удачный»   за 2007 год.
· Об уточнении бюджета МО «Город Удачный» на 2008 год.
· О присвоении кодов администратора поступлений по неналоговым доходам МО «Город Удачный» Мирнинского р-на РС (Я).
· Об утверждении Программы социально-экономического развития МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я)     на 2008-20012 годы.
· Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения, проживающего в жилых домах  МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я) на 2008 год.
· Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».

· Об утверждении Целевой программы «АНТИ-ВИЧ/СПИД» на  2008 год.

· Об утверждении Положения «О расчете арендной платы за нежилые помещения»

· О внесении изменений в структуру администрации МО «Город Удачный».

· Об обращении предпринимателей города по решению вопроса о возможности работы с несколькими авиакомпаниями для перевозки грузов.

· Об утверждении Регламента городского Совета.

· Об утверждении Положения «О порядке подготовки материалов для рассмотрения и принятия решений городским Советом МО «Город Удачный» 2-го созыва и контроля за их выполнением».
· О проведении очередной сессии.

Председатель 1-й сессии городского Совета                                                      Б.Н. Дьячков